
FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60170-021

6.084,54R$                 

587,20R$                    

9.615,01R$                 

16.286,75R$         

84,00R$                      

Unik S/A - (Boleto), Gerenciamento - Elephant, Internet OI, , Odonto  Prime,

578,20R$                    

1.898,75R$                 

498,50R$                    

3.059,45R$           

16.286,75R$         

3.059,45R$           

13.227,30R$         

TOTAL DAS RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO PARA PROXIMO MÊS

Tarifa Pacote de Serviço - Banco do Brasil

GPS ( Guia da Previdência)

TOTAL DAS DESPESAS

TOTAL DAS RECEITAS

Divina Cozinha Alimentação Bebidas LTDA - (Cheque n 852110 )

Pagamento  A Autônomo - RPA (Contabil) - (Cheque n 852111 )

Mensalidades dos Socios (Dataprev) - (Aviso de Crédito - Banco do Brasil)

Salto Mês Anterior (Maio/2020)

Saldo em Caixa (Augusto)

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO - 2020

PERÍODO: 01/06/2020 À 30/06/2020

RECEITA

ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS DA DATAPREV

CNPJ: 12.213.773/0001-35

RUA BARBOSA DE FREITAS, 1741 - ALDEOTA






