

ASSOCIAÇÃO DOS EMPREGADOS DA DATAPREV CNPJ: 12.213.773/0001-35 RUA BARBOSA DE FREITAS, 1741 - ALDEOTA FORTALEZA - CEARÁ - CEP: 60170-021

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO - 2020 PERÍODO: 01/06/2020 À 30/06/2020

RECEITA		
Mensalidades dos Socios (Dataprev) - (Aviso de Crédito - Banco do Brasil)	R\$	6.084,54
Saldo em Caixa (Augusto)	R\$	587,20
Salto Mês Anterior (Maio/2020)	R\$	9.615,01
TOTAL DAS RECEITAS	R\$	16.286,75
DESPESAS	-	
Tarifa Pacote de Serviço - Banco do Brasil	R\$	84,00
Unik S/A - (Boleto), Gerenciamento - Elephant, Internet OI, , Odonto Prime,		
GPS (Guia da Previdência)	R\$	578,20
Divina Cozinha Alimentação Bebidas LTDA - (Cheque n 852110)	R\$	1.898,75
Pagamento A Autônomo - RPA (Contabil) - (Cheque n 852111)	R\$	498,50
TOTAL DAS DESPESAS	R\$	3.059,45
TOTAL DAS RECEITAS	R\$	16.286,75
TOTAL DAS DESPESAS	R\$	3.059,45
SALDO PARA PROXIMO MÊS	R\$	13.227,30